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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPLBLIC OF KOSOVO
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OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR’S OFFICE - BASKAN OFISI

NEé pajtim me nenin 13 t€ LVL dhe nenit 78 paragrafi 1 t& Statutit t&€ Komunés 01-nr.016-126211
t€ dt.06.11.2014 i ndryshur dhe i plotésuar me dt. 22.03.2018 Kryetari i Komunés nxjerré kété:

VENDIM
( Mbi ndryshimin dhe plotésimin e vendimit me nr.02-4061t& dt 24.09.2024

1. Me kété vendim béhet ndryshimi i pikés 1, té vendimit té lartcekur me sa vijon:
Fitore Kurteshi-Osmani— Menaxhere e kontrates, zévendésohet me:
Labinot Mushica.

2. Ndryshimi i vendimit pér Menaxhere Fitore Kurteshi Osmani- Menaxhere e kontrates ,vjen pasi
ge e lartécekura nuk mund té jete pjesé e menaxhimit te kontrates ne Komunen e Gjilanit.

1. Detyrat dhe funksionet e t& eméruarit Labinot Mushica, Menaxher i Kontrates te aktivitetit “
Krijimi i hapsirave dhe rregullimi i platos mbi lumin Mirusha-Veri

il me numer te prokurimit 651-19-6405-5-1-1

iii. Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe protokollimit té
tij
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